
令和７年７月 14 日 

各市町村スポーツ少年団本部長 様 

 

取手市スポーツ少年団 

本部長 豊 島  大   

 

令和７年度スタートコーチ（ジュニア・ユース）養成講習会（取手市会場） 

の開催について（通知） 

 

平素より、本市スポーツ少年団事業に対し、ご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、標記の件について、下記内容にて開催いたします。 

つきましては、貴市町村スポーツ少年団管下の単位団指導者へのご周知の程よろしくお

願いします。なお、申込みにつきましては、貴市町村スポーツ少年団本部で取りまとめのう

え提出をお願いします。 

 

記 

 

１．開催期日  令和７年１１月９日（日） 

 

２．会   場  取手市グリースポーツセンター 

          取手市野々井１２９９番地 

 

３．募集定員  ５０名（定員を超えた場合は抽選） 

 

４．参 加 料  １人あたり、６，８００円 

（受講料 3,500 円、テキスト代 2,200 円、オンライン学習利用料 1,100 円） 

        ※受講内定通知にて支払方法を指定いたします。なお、受講が内定し、テキス 

トを発注した後のキャンセルは、いかなる理由においても受講料、テキスト代 

及びオンライン学習利用料の返金はいたしかねます。 

 

５．申込期限   令和７年８月１５日（金） 

 

６．申込み先   取手市教育委員会スポーツ振興課 

           ℡０２９７－８２－７２００ 

           E ﾒｰﾙ fujishiro-sports@city.toride.ibaraki.jp 

 

７．そ の 他   ①注意事項や持ち物などについては、別添開催要項をご覧ください。 

           ②受講内定後、指導者マイページの登録をお願いします。 


